ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE
DECRETO MUNICIPAL N.º 5.691, de 08 de março de 2023.
Dispõe sobre homologação da Classificação Final do  Processo Seletivo para Contratação em Caráter Temporário N. 01/2023 e dá outras providências.

VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o Edital n.º 01/2023- Processo Seletivo para Contratação em Caráter Temporário,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado do Processo Seletivo para Contratação em Caráter Temporário N.º 01/2023, apresentado pela empresa JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA,  conforme planilha a seguir:
[image: image1.png]LAN- LINGUAGEM ARTISTICA NATURAL - UNIAO DO OESTE

NOTA

POSICA

S vowe r PoR war oo ce T ResuLTAGO
T kewveeson RS 12 om om0 s 50 6w Glasstcado
z MARCIA FATIMA ZORZETTO #4883 060 030 000 330 500 Classificado

ey 438

[image: image2.png]PROFESSOR ADJUNTO (EDUCAGAO ESPECIAL) - UNIAO DO OESTE

POSIGA Nowe cPr PR MAT oG CE Pt NOTA RESULTADO.
T

T SIDIANE ALESSI ZENBRUSKI War 030 080 120 165 500 400 Clasifcado

7 CRISTIWE FREBERGER 2 00 120 120 165 000 472 Casscads

S ELISETE FERNANDA GIACOMNI I 030 0s0 om0 110 500 908 Classitcado

 ROSANE SANTACATARNA S 00 120 o 10 om0 a6 pEmer—

- TATIANE DUARTE vrun - - - - - Ausente

938

[image: image3.png]PPROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL - UNIAO DO OESTE

g e

8

o por war co ce pr MO ResuLTADo
s
T oANELABENERT TS 0 120 120 4% 50 78 Glasstcado
= ADRIANA SERATIN GARGIA R 2 1 120 s 50 o% Gasstcado
S tuanroRANETTO T 13 om 120 4w 5w 6w Gasstcado
PRr—— TS 050 om 0% 4 500 oot Glsscado
& ANAPAULA GONES NORERACARDOSO. BGE#7 150 00 120 33 500 62 Gasstcads
& RenATA RANCGISOON TR om0 om om0 4w 5w 6 [Em—
7 come sauEma TS 0 om om0 ass 50 6w Glasstcado
© LUGIANA MARIA CARBONERA TS 120 om 1% s o0 o7 [Em—
& oA AR SKOWRONSKI TS 03 om 0% sm 50 5% Gasstcado
o DEGARISOLETAFOSCHERA T om 1 0% sm 000 5ot Gasstcado
T VANUSA DE OLVEIRA DA SIVA BB 000 om 120 sm o0 5ot [Em—
= come caron TIPS 0 om 10 275 50 4m Gasstcado
[Epe—yp— TS om om 120 5. 0w 4m [Em—
T souamADUK BB 000 om os0 s 000 4% Gasstcado
R e— RS om0 om om0 220 50 44 [Em—
o DLVANE CARDOSODASIVACARVALNO B8 030 030 120 3w om0 4% Gasstcado
7 Nvacseen B om om 0w 2m s 42 [,
[Rg—— TP 0% om 120 3w o0 40 [
[ —— o
T susmarowano - e
T oA zaon . [
B 'ADRIANA SANTIN L undi - - - - - Ausente

Te76

[image: image4.png]PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SERIES INICIAIS (1° AO § ° ANO) - UNIAO DO OESTE

POSGA Nowe GPF POR MAT G CcE PT NOA

|-+ ResuLTADo
s
o ADRANA SERAFINI GARCIA TS 2 12 10 4% 5w 7m0 Glsstcado
F VANDERLEW TONAL SONOR RS 20 1 om0 400 50 o% Gasstcado
Ed MARCIA DOLORES CAVASSINIPALOMBIT  55###5 060 090 1,
B om0 om 120 400 50 o [Em——
o ADES TEREZNA OSTROWSKI TP 0 1 0% s 500 o Gasstcado
5 MARGELA NOREIRA GRUZ AR TS 20 1 0% s 500 o8 Gasstcado
[pE——— TR om0 120 0s 4 50 6s Gasstcado
7 RENATAFRANCISCON T 0w om om0 w0 5w 6: Gasstcado
®  closmomomceomEN B2 0% om 120 33 50 sot [
& VANESSADEOLVERADASLVABUENG 5O 030 0m 000 440 500 572 Gasstcado
o wvacween TS 0 om om0 sm 5w 5% Gasstcado
T PaTRA ToMKEL TS 050 om 0% 275 500 48 Gasstcado
T DIANA MARINS SKOWRONSI TS 12 om osm 2:0 5w 4m [
1 DEGARISOLETAFOSCHERA HE*? om 1 o 275 o0 4% Gsstcado
o VANUSA DE OLVEIRA DA SIVA T 00 om 10 275 0 4m Gasstcado
5 JOCNERPANDOLFOGONGALVES DA 77 777®
oo e 0% 0% 0% 33 o000 45 [
e
o ELzaceADASIVA T 0 0% 080 3% 500 43 Gasstcado
[ ——————— Y [
o SUMARA GONGALVES T 00 om om0 165 00 a4 [Em—
T oommwmsswARciomIRO | BERS  - o
T —, . - e
T

- ADRIANA SANTIN meRES 0 L L oL Ausente.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 08 de março de 2023

          VALMOR GOLO
Prefeito Municipal

Registrado em data supra e publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014.